[bookmark: _GoBack]福建贝森蜂窝新型材料有限公司运输服务-2026年至2027年
招标公告
招标编号：LYQYCG20251029001
本项目的实际采购人及合同签约主体为福建贝森蜂窝新型材料有限公司（以下简称“委托人”），现委托龙岩烟草工业有限责任公司（以下简称“受托人”）作为本次招标的招标人将本次公告的福建贝森蜂窝新型材料有限公司运输服务-2026年至2027年，通过公开招标方式择优选定中标人，现将招标有关事宜公告如下：
一、项目概况
1.招标项目名称：福建贝森蜂窝新型材料有限公司运输服务-2026年至2027年；
2.招标项目地点：福建贝森蜂窝新型材料有限公司所在地；
3.资金来源：企业自筹；
4.服务期限：自2026年1月1日起至2027年12月31日；
5.服务要求：满足招标文件合同部分有关服务要求。
6.招标项目内容：运输服务-2026年至2027年，见下表，详细内容见招标文件第四部分。
6.1运输产品、线路及计费模式：
	线路
	运输方式
	计价
方式
	常规运输路线
	常规运输产品

	起点
	终点

	1
	整车运输Ⅰ

	元/车·
公里
	福建贝森蜂窝新型材料有限公司
	厦门烟草工业有限责任公司（以下简称“厦烟”）
	回收烟箱、烟丝箱、分包箱等

	龙岩烟草工业有限责任公司（以下简称“龙烟”）

	福建省烟草公司泉州市公司
	福建贝森蜂窝新型材料有限公司

	福建省烟草公司厦门市公司

	东莞市致泰纸业有限公司

	珠海市金叶工业有限公司

	中国烟草总公司
深圳市公司

	2
	整车运输Ⅱ
	元/吨·公里

	福建贝森蜂窝新型材料有限公司
	贵州烟叶复烤有限责任公司铜仁复烤厂
	片烟纸箱

	湖南烟叶复烤有限公司永州复烤厂

	山东烟叶复烤有限公司诸城复烤厂

	龙岩金叶复烤有限责任公司

	福建金闽再造烟叶发展有限公司

	3
	非整车运输Ⅲ

	福建贝森蜂窝新型材料有限公司
	省内外各地
	纸滑托盘等

7.其他：①本次招标由龙岩烟草工业有限责任公司受福建贝森蜂窝新型材料有限公司委托组织，招标过程中的相关事务（如招标信息发布、开标评标等事宜）均通过受托人办理，具体合同签订事宜由中标人与福建贝森蜂窝新型材料有限公司另行衔接办理，合同权利义务由委托人独立承担。②受托人仅负责本次招标的组织工作，不承担与本项目合同相关的实体权利义务。
二、参加本项目的投标申请人必须具备的条件及注意事项：
1.投标人须为在中华人民共和国境内依法成立的独立法人（或其分支机构）或其他组织，提供有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件扫描件。若投标人为法人公司（总公司）的分支机构的，除了须提供分支机构的营业执照扫描件外，还须另外提供其法人公司（总公司）的营业执照扫描件以及其法人公司的书面授权委托书和法人公司（总公司）负责人、被授权人的身份证扫描件；同一法人机构（总公司）只能授权一家分支机构参加投标。
说明：投标人为法人公司（总公司）的，按第七部分投标文件格式中的“授权委托书”7.3.1格式提供授权委托书；若投标人为法人公司（总公司） 的分支机构的，按第七部分投标文件格式中的“授权委托书”7.3.2格式提供授权委托书。
2.投标人应具有有效的道路运输经营许可证，并提供有效证书扫描件。
3.一个投标人只能提交一个投标文件。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目的投标，否则相关投标均无效。评标时通过国家企业信用信息公示系统查询投标人是否存在控股、管理关系。
注：投标人须在投标文件中提供《国家企业信用信息公示系统》公布的企业股权结构情况及主要人员信息（如法定代表人/负责人、公司董事长、董事、总经理、执行董事、财务负责人、监事、上市公司董事会秘书等）信息查询网页打印件或截图；开标日若遇“国家企业信用信息公示系统”无法查询，则以投标人投标文件中查询网页截图或打印页为准。投标人为事业单位的，无须提供。如投标人为分支机构的，应同时提供其所属法人公司（总公司) 的上述查询网页打印件或截图。
    4.至投标截止日，投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人任何一方，未被中国烟草总公司列入“烟草行业存在行贿行为供应商名单”，或曾被列入但禁入期已届满。
5.至投标截止日，投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人任何一方，未因行贿被福建卷烟工业系统各单位列入供应商黑名单，或曾被列入但禁入期已届满。
6.至投标截止日，投标人未被招标人或实际采购人列入供应商黑名单禁止参加招标采购活动，或曾被列入但禁入期已届满。
7.至投标截止日，招标人或实际采购人发现投标人存在向福建卷烟工业系统各单位干部职工行贿的行为，因司法程序尚在进行等原因而暂未被列入福建卷烟工业系统供应商黑名单的，评标委员会有权否决其投标。投标人下列主体的行贿行为，视同投标人存在行贿行为：
①法定代表人、实际控制人、主要负责人；
②主要股东、董事、监事、高级管理人员；
③执行相关业务的其他人员。
（上述第4、5、6、7项条款，投标人应按本招标文件第七部分投标文件格式要求提供“无行贿行为说明”及“中国裁判文书网查询记录”，最终结合福建卷烟工业系统各单位相关文件或档案为准。）
    8.此项目不允许联合体投标。
    以上材料若要求为复印件或者扫描件，则均需加盖投标人电子印章方为有效。
本项目评标结束后，招标人将对中标候选人的投标证明材料进行核验，中标候选人应在接到招标人或招标代理机构通知后 2 个工作日内提供投标相关证明材料原件供给招标人开展标后核验。具体内容详见招标文件第二部分二、投标须知2.11标后核验。
三、获取招标资料办法：
1.本招标项目 采用 电子招投标。采用电子招投标的项目，其执行的文件为：龙岩市公共资源交易中心的有关规定。
2.凡有意参加投标者，请于2025年11月4日至投标截止时间前通过龙岩市公共资源交易中心免费下载电子招标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用新点投标文件制作软件（福建版）打开。投标人获取招标文件后，应检查招标文件的合法有效性，合法有效的招标文件应具有招标人和招标代理机构的电子印章；招标人没有电子印章的，须附招标人对招标代理机构的授权书。
四、公告网站：本次招标公告在龙岩市公共资源交易中心网站、招标网、中国招标投标公共服务平台和福建中烟工业有限责任公司网站上发布。
五、投标方式：
1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2025年11月26日08时30分00秒，投标人应在截止时间前通过龙岩市公共资源交易中心电子交易平台递交电子投标文件；逾期上传成功或未上传到指定网址的投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。
2.逾期递交电子投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。
3.投标人必须在投标文件提交截止时间前将加密的电子版投标文件通过网络上传至龙岩市公共资源交易中心电子交易平台，投标文件提交截止时间（即开标时间），招标代理机构在线获取参与本项目投标的投标人信息，投标人信息获取完毕后进入投标人解密环节，在开始解密时间起30分钟内进行电子投标文件的解密操作。
六、投标截止日期：2025年11月26日08时30分00秒。
七、本项目开标时间、地点：2025年11月26日08时30分00秒，龙岩市公共资源交易中心交易厅（福建省龙岩市新罗区龙岩大道388号万宝广场B地块B1楼五层）。
八、本项目投标保证金为：
    1.投标保证金提交的时间：投标截止时间之前提交。
2.投标保证金提交的金额：伍万元人民币。
3.投标保证金提交的方式：允许投标人以电汇或银行转账的形式。
九、评标办法：综合评分法。
十、关于本项目招投标的其他事宜，请与招标人或招标代理机构联系。
关于本项目招标项目内容及技术商务要求，请与采购人联系。

招标人（受托人）：龙岩烟草工业有限责任公司
地址：福建省龙岩市新罗区乘风路1299号
邮编：364021
联系人：杜先生
电话：0597-2776533

采购人（委托人）：福建贝森蜂窝新型材料有限公司
地址：福建省漳州市云霄县云陵镇西北路549号
邮编：363300
联系人：柳先生
电话：0596-8518070

招标代理机构：卓知项目管理顾问有限公司
地    址：龙岩市新罗区龙岩大道383号万阳城国际商贸中心B栋1梯1802
联系人：曾宏伟、张施、曾艳萍     电    话：0597-2291138
邮政编码：364000                 邮    箱：xmly22@163.com

2025年11月4日